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Garsoniera, 24mp, zona Centrul Civic

ID: 125930AV
Ultima actualizare: 13.10.2023

Cartier: Centrul Civic
Zona: 

Pret.mp: 1.708€ 
Rata lunara: 208,72 € 41.000€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 24.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz vă prezintă o oportunitate unică - o garsonieră însorită cu o suprafață de 24 mp, situată în inima zonei AFI
Brașov, la doar câțiva pași (mai puțin de 5 minute de mers pe jos) de centrul comercial AFI Brașov. Aspecte deosebite
ale acestei garsoniere: Etajul Perfect: Această garsonieră se află la etajul 4 din 4, asigurându-vă liniște și intimitate. Cu
o priveliște minunată asupra Tâmpei și împrejurimilor. Bloc Sigur și IzoLAT: Blocul este complet izolat atât pe exterior,
cât și pe interior, pentru a vă oferi confort termic și fonic și costuri foarte mici la utilități. În plus, acoperișul a fost
complet refăcut, ceea ce vă asigură o locuință fără griji pentru mulți ani de acum înainte. Complet Mobilată și Utilată:
Garsoniera este echipată cu tot ce aveți nevoie pentru a vă muta imediat. Bucurați-vă de aparate electrocasnice de
înaltă calitate, inclusiv o plită mare electrică, cuptor, cuptor cu microunde, frigider și o mașină de spălat. Unele dintre
acestea sunt încă în garanție, oferindu-vă o senzație de siguranță și fiabilitate. Acces Securizat: Accesul în garsonieră
se face pe baza de cartela, oferindu-vă un nivel ridicat de securitate și confort. Bloc Îngrijit: Scara blocului este închisă
cu ferestre termopan, menținând temperatura confortabilă în interior. Este curată și bine întreținută, iar pe fiecare
etaj există spațiu de depozitare cu uscător pentru rufe (aerisire naturală). Această garsonieră reprezintă o
oportunitate unică de a vă crea un cămin într-una dintre cele mai dorite zone din Brașov. Nu ratați șansa de a trăi în
confort și stil. Contactați-ne astăzi pentru a programa o vizionare! Pentru mai multe informații sau pentru a
programa o vizionare, contactați-ne, preț negociabil.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Suntem bucuroși să vă oferim o oportunitate unică
de a vă crea un cămin confortabil și elegant.
Indiferent dacă sunteți studenți sau un cuplu la
început de drum, această garsonieră reprezintă
alegerea perfectă. Cu o suprafață utilă de 24 mp și
o locație de top, vă invităm să descoperiți toate
avantajele acestei proprietăți.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


